
Gruplar Sporcu Adı Soyadı Sporcu Adı Soyadı Tarih Saat

1 SİNAN CAN OSMA(A) UMUT AKYOL(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 11:00

2 MEHMET BURSALI(A) SADIK CAN TEMEL(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 11:00

21 AHMET KÖSELER(A) GÖKHAN DEMİRKAN(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 11:00

4 FEVZİ GAVREMOĞLU OĞUZHAN CÜREBAL(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 11:00

5 CİHAN TEMUÇİN ÖZTÜRK(A) MUSTAFA YILDIZ(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 13:00

6 EKREM CAN(A) MUSTAFA KUTLUHAN METİN(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 13:00

7 TANER TEKCAN MUSTAFA BAYTEKİN 22 Nisan 2024 Pazartesi 13:00

8 SÜLEYMAN SOY MEHMET EMİN MALKOÇ(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 13:00

12 ADA BATU ADA(A) İLYAS ÖZDEMİR(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 15:00

13 MURAT KİREMİTÇİ HASAN GÖRKEM KURT 22 Nisan 2024 Pazartesi 15:00

14 TOPRAK KAYAR(A) HARUN AKTUNA 22 Nisan 2024 Pazartesi 15:00

16 BAŞAR EMRE ANIL(A) CEM GÖKÇE 22 Nisan 2024 Pazartesi 15:00

17 CUMHURÇELEBİ ÖZKAYA ABDULKERİM YILDIZ 22 Nisan 2024 Pazartesi 17:00

18 VOLKAN ÇİÇEK(A) TUNCAY BAYDEMİR(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 17:00

19 SELİM IŞIK YÜCEL ARIBAL(A) 22 Nisan 2024 Pazartesi 17:00

20 İSMAİL YILDIRIM(A) HÜSEYİN GAZİ YURTAYDIN 22 Nisan 2024 Pazartesi 17:00

3 SUAT TABURLU(A) ÖMER CAN BILTIR 23 Nisan 2024 Salı 11:00

22 CESUR KUBAT(A) ELİFNUR PEKER(A) 23 Nisan 2024 Salı 11:00

1 SONER PARLAR 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 11:00

3 KAYHAN DURUKAN(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 11:00

4 COŞKUN AÇIKGÖZ(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 13:00

5 TANER BAHÇECİ(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 13:00

19 RİFAT BATUHAN AVCI(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 13:00

7 MURAT ÖZSARAÇ 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 13:00

8 EGEMEN ÜNAL(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 15:00

12 FURKAN ŞAHİN 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 15:00

13 MURAT KARASAKAL(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 15:00

16 BUĞRAHAN FERTELLİOĞLU 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 15:00

17 UĞUR BİLBİL 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 17:00

18 ADİL BİLBİL 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 17:00

6 SADIK ÜNAL KIR(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 17:00

2 FIRAT KABUKÇU(A) 1.Maçın Mağlubu 23 Nisan 2024 Salı 17:00

4 COŞKUN AÇIKGÖZ(A) 1.Maçın Galibi 23 Nisan 2024 Salı 17:00

21 EFE ALTUĞ(A) 1.Maçın Mağlubu 24 Nisan 2024 Çarşamba 11:00

22 DENİZ BAYDEMİR(A) 1.Maçın Mağlubu 24 Nisan 2024 Çarşamba 11:00

1 SONER PARLAR 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 11:00

11 ARİF ŞİMŞEK(A) İSMAİL TÜRKER 24 Nisan 2024 Çarşamba 11:00

3 KAYHAN DURUKAN(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

7 MURAT ÖZSARAÇ 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

8 EGEMEN ÜNAL(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

12 FURKAN ŞAHİN 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

13 MURAT KARASAKAL(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 15:00

14 MEHMET KAAN ÖZALP 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 15:00

16 BUĞRAHAN FERTELLİOĞLU 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 15:00

17 UĞUR BİLBİL 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 15:00

11 ABDURRAHMAN YILMAZ 1.Maçın Mağlubu 24 Nisan 2024 Çarşamba 17:00

9 SEMİH MERTCAN BAŞKÖY(A) MEHMET AKİF ULUCA(A) 24 Nisan 2024 Çarşamba 17:00

10 MURAT ÖZCAN LEVENT ÖMER BILTIR 24 Nisan 2024 Çarşamba 17:00

20 KENDAL ERGÜN 1.Maçın Mağlubu 24 Nisan 2024 Çarşamba 17:00

11 ABDURRAHMAN YILMAZ 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 11:00

15 ERİNÇ BULÇA ENES BAKIRCI 25 Nisan 2024 Perşembe 11:00

9 SERDAR İSTANBULLU 1.Maçın Mağlubu 25 Nisan 2024 Perşembe 11:00

10 ENVER GÖKHAN GÖKDUMAN 1.Maçın Mağlubu 25 Nisan 2024 Perşembe 11:00

5 TANER BAHÇECİ(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

6 SADIK ÜNAL KIR(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 13:00

18 ADİL BİLBİL 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 13:00

19 RİFAT BATUHAN AVCI(A) 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 13:00

15 TUNCAY ÇELİK 1.Maçın Mağlubu 25 Nisan 2024 Perşembe 15:00

9 SERDAR İSTANBULLU 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 15:00

10 ENVER GÖKHAN GÖKDUMAN 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 15:00

22 DENİZ BAYDEMİR(A) 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 15:00

2 FIRAT KABUKÇU(A) 1.Maçın Galibi 24 Nisan 2024 Çarşamba 17:00

20 KENDAL ERGÜN 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 17:00

21 EFE ALTUĞ(A) 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 17:00

15 TUNCAY ÇELİK 1.Maçın Galibi 25 Nisan 2024 Perşembe 17:00


